РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 28 февраля 2025 г.                                          с.Бажир № 31-ОД

«Об участии в XIX региональном конкурсе декоративно-прикладного
творчества «Край родной»

 С целью формирования у обучающихся творческих способностей

Приказываю:

1. Направить для участия в  XIX региональном конкурсе декоративно-
прикладного творчества «Край родной» следующих обучающихся:

№ Ф.И.О.
обучающегося

Номинация Название
работы

Ф.И.О. руководителя/
 должность

1 Романов Максим
Викторович

художественная
обработка
древесины

разделочная
доска «Хохло-
ма»

Мельников Валентин
Алексеевич/ учитель
труда (технологии)

2 Ван-Ю-ви Антон
Викторович

художественная
обработка
древесины

игрушка-
пирамидка
«Снеговик»

3 Поливанов
Данила
Владимирович

художественная
обработка
древесины

подставка для
карандашей
«Пенек»

2. Направить для участия в  XIX региональном конкурсе декоративно-
прикладного творчества «Край родной» следующих педагогических
работников:
№ Ф.И.О. педагогиче-

ского работника
Должность  Название работы

1 Мельников Валентин
Алексеевич

учитель труда (тех-
нологии)

настенные часы «Домик в
лесу»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Кожину А.Г.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2025-02-28T20:45:35+0800
	Вадим Леонидович Чепурин